29
Artikelnummer Schlitzmaße in mm Farbe* VE
Artikelnummer Schlitzmaße in mm Farbe* VE
Unterlegplatten
Massive Unterlegplatten aus Polypropylen (PP) zum
Ausgleichen und Ausrichten im Fenster- und Türenbau
sowie im Innen- und Trockenausbau sowie universelle
Anwendungen als Distanzplatte oder Unterlegplatte.

UNIVERSAL MIX
ULP5366MIX60
Inhalt 15 - 15 15 - 15
VE 60
ULP5366MIX200
Inhalt 50 - 50 50 - 50
VE 200
ULP7070MIX50
Inhalt - 10 10 10 10 10
VE 50
ULP7070MIX200
Inhalt - 40 40 40 40 40
VE 200
Artikelnummer 1,5 mm 2 mm 3 mm 5 mm 6 mm 10 mm
UNIVERSAL
ULP406001 40 x 60 1 1.000 60.000
ULP406001,5 40 x 60 1,5 1.000 60.000
ULP406002 40 x 60 2 1.000 60.000
ULP406003 40 x 60 3 1.000 50.000
ULP406004 40 x 60 4 1.000 50.000
ULP406005 40 x 60 5 1.000 40.000
ULP406010 40 x 60 10 500 20.000
ULP406015 40 x 60 15 500 20.000
ULP406020 40 x 60 20 500 12.500
ULP536601,5 53 x 66 1,5 1.000 60.000
ULP536603 53 x 66 3 500 25.000
ULP536605 53 x 66 5 500 25.000
ULP536610 53 x 66 10 250 12.500
ULP536615 53 x 66 15 250 12.500
ULP536620 53 x 66 20 250 12.500
ULP707002 70 x 70 2 500 12.500
ULP707003 70 x 70 3 500 12.500
ULP707004 70 x 70 4 500 12.500
ULP707005 70 x 70 5 250 12.500
ULP707006 70 x 70 6 250 12.500
ULP707010 70 x 70 10 250 12.500
Artikelnummer Abmessung in mm Stärke in mm VE Palettierung
Durch Recyclat-Grundmaterial können Farbtonvarianten auftreten.
Durch Recyclat-Grundmaterial können Farbtonvarianten auftreten.

PL
A
TT
EN
30
UNIVERSAL
Vario-Unterlegplatten
• aus hochwertigem PP-Regranulat
• rutschfeste Oberfl äche
• Grundgröße 80 x 40 mm
•  Stärken: 1,5 mm / 3 mm / 5 mm / 10 mm
• druckfest, chemikalienbeständig
•  zur Lastabtragung, Ausrichtung und als Abstandhalter
•  Universell, erspart diverse Einzelgrößen
•  leichte Montage (Stecksystem)
   ULPVARIO804001,5 80 x 40 1,5 1.000 60.000
ULPVARIO804003 80 x 40 3 1.000 50.000
ULPVARIO804005 80 x 40 5 1.000 40.000
ULPVARIO804010 80 x 40 10 500 20.000
Artikelnummer Abmessung in mm Stärke in mm VE Palettierung
Durch Recyclat-Grundmaterial können Farbtonvarianten auftreten.
Durch das

Unterleg-Gitterklötze
Zum Niveauausgleich, millimetergenauen Ausgleichen
und zum Abtragen im Schwerlastbereich. Die Gitter-
klötze sind mit Zapfen und jeweils passenden Hohlräumen
versehen, sodass mehrere Gitterklötze, auch mit unterschied-
lichen Stärken, übereinander montiert werden können.
• Ideal zum Ausgleich und als Unterlage
• Vielseitig einsetzbar
• Temperaturbeständig und maßgenau
• Stapelbar mit Verrastung
UNIVERSAL
Artikelnummer Abmessung in mm Stärke in mm VE Palettierung
Unterleg-Gitterklötze
versehen, sodass mehrere Gitterklötze, auch mit unterschied-
Unterleg-Gitterklötze
UGK805002 80 x 50 2 500 25.000
UGK805003 80 x 50 3 500 25.000
UGK805005 80 x 50 5 500 25.000
UGK805007 80 x 50 7 500 25.000
UGK805010 80 x 50 10 500 25.000
UGK805015 80 x 50 15 250 12.500
UGK805020 80 x 50 20 250 12.500
UGK1205002 120 x 50 2 500 25.000
UGK1205003 120 x 50 3 250 12.500
UGK1205005 120 x 50 5 250 12.500
UGK1205007 120 x 50 7 250 12.500
UGK1205010 120 x 50 10 250 12.500
UGK1205015 120 x 50 15 100 5.000
UGK1205020 120 x 50 20 100 5.000
UGK1605002 160 x 50 2 250 12.500
UGK1605003 160 x 50 3 250 12.500
UGK1605005 160 x 50 5 250 12.500
UGK1605007 160 x 50 7 250 12.500
UGK1605010 160 x 50 10 250 12.500
UGK1605015 160 x 50 15 100 5.000
UGK1605020 160 x 50 20 100 5.000
UGK1406502 140 x 65 2 250 12.500
UGK1406503 140 x 65 3 250 12.500
UGK1406505 140 x 65 5 250 12.500
UGK1406510 140 x 65 10 250 12.500
UGK1406515 140 x 65 15 100 5.000
UGK1406520 140 x 65 20 100 5.000
UNIVERSAL MIX
Artikelnummer 2 mm 3 mm 5 mm 7 mm 10 mm 15 mm 20 mm
UGK8050MIX155
Inhalt 30 30 30 20 20 20 5

Ö
TZ
E
32
Montagefi x
Die ideale Montagehilfe zur Fenster- und Türmontage,
für Holzunterkonstruktionen im Ausbau- und Trockenbau-
gewerbe.
•  Ideal zum senkrechten Ausgleich, Unterlegen
und Begradigen
• Schnelle Montage und sicherer Sitz
• Fixierhaken verhindern das Abrutschen
• MTF GRIP mit „Anfasser“ Rastfunktion und Einführschräge
UNIVERSAL
Artikelnummer Abmessung in mm Stärke in mm VE Palettierung
MTF403001 40 x 30 1 1.000 100.000
MTF403002 40 x 30 2 1.000 100.000
MTF403003 40 x 30 3 1.000 100.000
MTF403004 40 x 30 4 1.000 60.000
MTF403005 40 x 30 5 1.000 60.000
MTF403006 40 x 30 6 1.000 60.000
MTF403008 40 x 30 8 1.000 60.000
MTF403010 40 x 30 10 1.000 50.000
MTF604501 60 x 45 1 1.000 100.000
MTF604502 60 x 45 2 1.000 100.000
MTF604503 60 x 45 3 1.000 50.000
MTF604504 60 x 45 4 1.000 50.000
MTF604505 60 x 45 5 1.000 50.000
MTF604506 60 x 45 6 1.000 50.000
MTF604508 60 x 45 8 500 25.000
MTF604510 60 x 45 10 500 20.000
MTFGRIP403001 40 x 30 1 1.000 100.000
MTFGRIP403002 40 x 30 2 1.000 100.000
MTFGRIP403003 40 x 30 3 1.000 100.000
MTFGRIP403004 40 x 30 4 1.000 100.000
MTFGRIP403005 40 x 30 5 1.000 100.000
MTFGRIP403010 40 x 30 10 1.000 100.000
MTFGRIP604501 60 x 45 1 1.000 100.000
MTFGRIP604502 60 x 45 2 1.000 100.000
MTFGRIP604503 60 x 45 3 1.000 100.000
MTFGRIP604504 60 x 45 4 1.000 50.000
MTFGRIP604505 60 x 45 5 500 50.000
MTFGRIP604510 60 x 45 10 500 50.000
UNIVERSAL MIX
MTF4030MIX240
Inhalt 30 30 30 30 30 30 30 30